
MIHICTEPCTBO ОСВIТИ I НАУКИ УКРАIНИ
полтАвсъкий дврждвний АгрАрний унIвЕрситЕт

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

<</} >>

Про закрiплення ЗВО за групами
для вивчення вибiркових дисциплiн

професiйними програмами: Германськi мови i переклад (англiйська та нiмецька
мови) спецiальностi 035 Фiлологiя, Облiк i оподаткування спецiальностi 071

Облiк i оподаткування та Фiнанси, банкiвська справа та страхування
спецiальностi 072 Фiнанси, банкiвська справа та страхування другого
(магiстерського) рiвня вищоi освiти заочноТ форми навчання 2022 р. н., фахових
вибiркових навчальних дисциплiну 2023 -2024 навч€tльному роцi

ЗоБоВ'ЯЗУЮ:

при веденнi супровiдноТ документацiТ щодо провадження освiтнього процесу на

факультетi, практичноi пiдготовки й контрольних заходiв здобувачiв вищоi
освiти використовувати сформованi академiчнi групи згiдно додаткiв 1 - 3.

.Щекан факультету, професор л. дорогАнь-писАрЕнко

'iy'ltL"e 202З р. м. Полтава Nр4

В зв'язку з вивченням здобувачами вищоi освiти, за ocBiTHbo-



flодаток 2

Органiзацiя бухгалтерського облaку в установах дер}кавного сектору, 3С(ФОФ)_мз_2022[2](опп оо)
(3С(ФОФ)мз_21t2I)

N9 Студенти Головна Головний шиФр курсу
1 Абакумова Вiкторiя lBaHiBHa 071ООмз_12[1] 071ОО_мз_2022[1] (л.н,)
2 Ахтямова Валерiя Валерiiвна 071оомз 11[1l 07 1ОО_мз_2022 [ 1] (л. н. )

3 Беспалова Маргарита Олекса ндрiвна 071ООмз_12[1] 071ОО_мз_2022 [ 1] (л. н. )

4 Вербова Наталiя Олександрiвна 071ООмз_11[1] 071ОО_мз_2022[1l (л.н.)
5 Гроза Свiтлана Миколаiвна 071ООмз_11[1] 07 1ОО_мз_2022[ 1] (л. н. )

6 Гукова Вiкторiя BiKTopiBHa 071ООмз_12[1] 07].ОО_мз_2022[1](л.н.)
7 Щубляниця lHHa Сергiiвна 071ООмз_12[1] 07 1ОО_мз_2022 [1] (л. н. )

8 3адорожна lрина Валентинiвна 071оомз 11[1'| 07 1ОО_мз_2022 [1] (л, н. )

9 Jвягольська Олена Сергiiвна 071ООмз_11[1] 07 1ОО_мз_2022 [ 1] (л. н. )
10 3еленська (MixecBa) Катерина PoMaHiBHa 071ООмз_11[1] 07 1ОО_мз_2022 [1] (л. н. )

],1 KoBHip Катерина Володимирiвна 071ООмз_12[1] 071ОО_мз_2022 [1] (л. н. )

t2 Кулумбеrова Олена Андрiiвна 071оомз 11[1'| 07 1ОО_мз_2022 [ 1] (л. н.)
1з Молчанова lрина Валерiiвна 071ООмз_11[1] 07 1ОО_мз_2022 [1] (л. н. )

1,4 Муковоз Вiкторiя Сергiiвна 071ООмз_13[1] 07 1ОО_мз_2022 [1] (л. н. )

15 Назаренко Анна Сергiiвна 071оомз 13[1.| 071ОО_мз_2022 [1] (л. н. )

16 Овсяник Вiкторiя Борисiвна 071ООмз_12[1l 07 1ОО_мз_2022 [ 1] (л. н.)
17 Петрик (Чичкань) lнна Василiвна 071ООмз_13[1] 07 1ОО_мз_2022 [1] (л. н. )

18 Пiкалова Юлiя Григорiвна 071оомз 12[1l 071ОО_мз_2022 [1] (л. н. )

19 П роколiй Анастасiя Вячеславiвна 071ООмз_11[1] 07 1ОО_мз_2022 [1] (л. н.)
2о смiтюх Наталiя Анатолiiвна 071ООмз_12[1] 07 ].ОО_мз_2022 [1] (л. н. )

2L Соколовська Альона Валерiiвна 07].оомз 11[1l 07 1ОО_мз_2022 [1] (л. н. )

22 Фесенко Валентина Анатолiiвна 071ООмз_12[1] 071ОО_мз_2022 [1] (л. н. )

2з хоменко Ангелiна В'ячеславiвна 071ООмз_13[1] 07 1ОО_мз_2022 [1] (л. н. )

24 Чепурна Анастасiя Леонiдiвна 071ООмз_11[1] 071оо мз 2022[1](л.н.)



Продовження додатку 2

Органiзацiя бухrалтерськоrо облiку в установах державного сектору, 3С(ФОФ)_мз_2О22[2](опп оо)
(3С(ФОФ)мз _2Za2||

N9 Студенти головна грчпа Головний шифр курсу
1 Беспалова Маргарита Олександрiвна 071ООмз_12[ 071ОО_мз_2022[1](л.н
2 Бiлей Полiна Петрiвна 071ООмз_12[1 071ОО_мз_2022[1](л.н
з Бойко Юlriя Сергiiвна 071ООмз_11[ 071ОО_мз_2022 [1](л.н
4 Васаковська Наталiя Володимирiвна 071ООмз_13[ 071ОО_мз_2022[1](л.н
5 Волошко lрина Леонiдiвна 071ООмз_12[ 071ОО_мз_2022[1](л.н
6 Воронянська (Жорник) Юлiя Олександрiвна 071ООмз_13[1 071ОО_мз_2022[1](л.н
7 Гриб Анастасiя Миколаiвна 071ООмз_12[ 071ОО_мз_2022[L|(л.н
8 ýixHo Анна Олександрiвна 071ООмз_13[1 071ОО_мз_2О22|!lfu,н.
9 [митрiв Вiкторiя Вiталiiвна 071ООмз_13[1 07 1ОО_мз_2022 [1] (л. н.
10 flорофiенко Вiкторiя Сергiiвна 071ООмз_12[1 07 1ОО_мз_2022 [1] (л. н.
11 Д,оценко (Вакуленко) Юлiя Олександрiвна 071ООмз_11[1 071ОО_мз_2022 [1] (л.н.
12 Кадар Валерiя Василiвна 071оомз 11[1 07 ],ОО_мз_2О22|L|(л.н.
13 Кирилович Катерина ЮрiТвна 071оомз 13[1 07 ],ОО_мз_2022 [1] (л. н.
L4 Кiрiченко lrор Вiталiйович 071ООмз_11[1 07 1ОО_мз_2022[1] (л.н.
15 Корх lрина СергiТвна 071ООмз_13[1 071ОО_мз_2022[1](л.н
16 Котенко 3оряна Володимирiвна 071ООмз_13[1 071ОО_мз_2022[1](л.н
17 кошман Галина Болеславiвна 071оомз 13[1 071ОО_мз_2022[1](л.н
18 Кулик Юлiя PoMaHiBHa 071ООмз_13[1 071ОО_мз_2О22|L||л.н
19 липовата lлона Миколаiвна 071ООмз_13[1 07 1ОО_мз_2022 [1] (л. н.
2о Луняк Владислав Олегович 071ООмз_12[1 071ОО_мз_2022[1](л.н
2L MoKieHKo Володимир Валентинович 071ООмз_13[1 071ОО_мз_2022[1](л.н
22 Мяло KapiHa Олексiiвна 071ООмз_12[1 07 1 ОО_мз_2022|L|(л.н.
2з Пенюта Юрiй Борисович 071ООмз_lЗ[1 07 1ОО_мз_2022 [1] (л. н.
24 Полунiна Юлiя Олександрiвна 071оомз 12[1 07 1ОО_мз_2О22[L||л,н,
25 Приведенна Вiкторiя lBaHiBHa 071ООмз_12[1 071ОО_мз_2022[1](л.н



Продовження додатку 2

Орrанiзацiя облiку, аналiзу iаудиту в банках,3С(ФОФ)_мз_2022[2](опп оо) (ЗС(ФОФ)мз_2зt2])

N9 Сryденти Головна група Головний шифр курсу
1 Баришнiкова Вiкторiя BiKTopiBHa 071ООмз_11[1 071ОО_мз_2022 [1] (л. н.)
2 Бойцова AMiHa Володимирiвна 071ООмз_12[1 071ОО_мз_2022 [1] (л. н.)
3 ВоЙтович Юлiя Bit<TopiBHa 071оомз 12[1 07 1ОО_мз_2022 [1] (л.н.)
4 ,Щейнека Ольга М ихайлiвна 071ООмз_11[1 071ОО_мз_2022 [1] (л. н.)
5 flзюбенко Наталiя Василiвна 071ООмз_12[1 071ОО_мз_2022 [1] (л. н.)
6 !iденко Ольга lBaHiBHa 071ООмз_12[1 07 1ОО_мз_2022 [].] (л. н.)
7 !,овrаль Альона BiKTopiBHa 071ООмз_11[1 071ОО_мз_2022 [1 j (л. н.)
8 !убина Валерiя ВалерiТвна 071ООмз_11[1 071ОО_мз_2022[1] (л.н.)
9 KiT lрина Миколаiвна 071ООмз_11[i
10 Кучер Олена Володимирiвна 071ООмз_lЗ[1 071ОО_мз_2022 [1] (л. н. )

11 Лашко Анастасiя СергiТвна 071ООмз_11[1 071ОО_мз_2022 [ ],] (л. н.)
L2 Мартиненко Оксана Петрiвна 071ООмз_11[1' 07 1ОО_мз_2022 [1] (л.н.)
13 Овч ieBa Анжелiка Махмудiвна 071ООмз_13[1 071ОО_мз_2022 [1] (л. н.)
L4 самойленко Тетя на М ихайлiвна 071ООмз_13[1 07 1ОО_мз_2022 [1] (л.н.)
].5 Гкаченко Марина Леонiдiвна 071ООмз_12[1 071ОО_мз_2022 [1] (л. н. )

16 усяева Тамiла Василiвна 071ООмз_lЗ[1] 071ОО_мз_2022 [1] (л. н.)
L7 Хоменко Ангелiна СергiТвна 071оомз 12[1 07 1ОО_мз_2022 [1] (л.н.)
18 Шацька Анастасiя АнатолiТвна 071ООмз_13[1 071ОО_мз_2022 [1I (л, н.)
19 Яременко Богдана Олександрiвна 071ООмз_11[1 071ОО_мз_2022 [1] (л. н.)
20 Ярошенко Алiна ОлексiТвна 071ООмз_13[1 071ОО_мз_2022 [1] (л.н.)



Продовження додатку 2

ПодатковиЙ облiк в iнформацiЙних технологiях,3С(ФОФ)_мз_2022l?l(опП оо) (зс(ФОФ)мз_2а[2])

N9 Сryденти Головна група Головний шифр курсу
1 Абакумова Вiкторiя lBaHiBHa 071оомз 12[1 О7lОО_мз_2022[1](л.н.)
2 Ахтямова Валерiя Валерiiвна 071ООмз_11[1 071ОО_мз_2022[1](л.н
3 Барищнiкова Вiкторiя BiKTopiBHa 071ООмз_11[1 07 1ОО_мз_2022 [1] (л.н.
4 Войтович Юлiя BiKTopiBHa 071ООмз_12[1 071ОО_мз_2022 [1] (л. н.
5 Гукова Вiкторiя BiKTopiBHa 071ООмз_12[1 071ОО_мз_2О22[1|(л.н
6 flейнека Ольга Михайлiвна 071ООмз_lJ.[1 О7 1ОО_мз_2022 [1] (л.н. )
7 flовгаль Альона BiKTopiBHa 071ООмз_11[1 071ОО_мз_2022[1](л.н
8 flубина Валерiя Валерiiвна 07].оомз 11[1 071ОО_мз_2О22[L|(л.н
9 Дублян иця lHHa СергiТвна 071ООмз_12[1] 071оо_мз_2022 Г1] (л.н.)

10 3вягольська Олена СергiТвна 071ООмз_11[1 07 1ОО_мз_2022 [ ].] (л. н.)
11 Зеленська (MixeeBa) Катерина PoMaHiBHa 071ООмз_11[1 071ОО_мз_2022[1](л.н
L2 Кадар Валерiя Василiвна 071ООмз_11[1 071ОО_мз_2022[]-lИ.н
13 Кирилович Катерина ЮрiТвна 071ООмз_13[1 071ОО_мз_2022[1](л.н
t4 KoBHip Катерина Володимирiвна 071ООмз_12[1 071ОО_мз_2022[1](л.н
15 Корх lрина СергiIвна 071ООмз_13[1 071ОО_мз_2022[1](л.н
16 Кулик Юлiя PoMaHiBHa 071ООмз_13[1, 071ОО_мз_2022 [1] (л. н
L7 Кулумбегова Олена Андрiiвна 071ООмз_11[1 071ОО_мз_2022|L|(л.н
18 Луняк Владислав Олегович 071ООмз_12[1] 071ОО_мз_2022 [1] (л. н.)
19 MoKieHKo Володимир Валентинович 071оомз 13[1 071ОО_мз_2022 [1] (л.н.)
20 Молчанова lрина ВалерiТвна 071ООмз_11[1 07 1ОО_мз_2022[1] (л.н. )

21 Муковоз Вiкторiя СергiТвна 071ООмз_13[1 071ОО_мз_2022 [1] (л. н.)
22 Мяло KapiHa ОлексiТвна 071оомз 12[1 071ОО_мз_2022[1] (л.н.
23 Петрик (Чичкань) lHHa Василiвна 071ООмз_13[1 071ОО_мз_2022 [1] (л. н.
24 Пiкалова Юлiя Григорiвна 071ООмз_12[1 071ОО_мз_2022 [1] (л.н.)
25 Проколiй Анастасiя Вячеславiвна 07].оомз 11[1 071ОО_мз_2О22[Llfu.н.
26 Сiмперович Л юдмила СергiТвна 071ООмз_11[1 071ОО_мз_2022[llИ.н
27 смiтюх Наталiя Анатолiтвна 071ООмз_12[1 071ОО_мз_2022[1] (л.н.)
28 Чепурна Анастасiя Леонiдiвна 071оомз 11[1l 071ОО_мз_2022[1](л.н



Продовження додатку 2

Податковий облiк в iнформацiйних технологiях, 3С(ФОФ)_мз_2022[2l(опП оо) (зс(ФоФ)мз_25t2])

N9 Сryденти Головна група Головний шифр курсу
1 Беспалова Маргарита Олександрiвна 071оомз 12[1l 071оо_мз_2022 1](л.н
2 Бiлей Полiна Петрiвна 071ООмз_12[1l 071оо_мз_2022 1](л.н
3 БоЙко Юлiя Сергiiвна 071ООмз_11[1] 071оо мз 2о22 1](л.н
4 Васаковська Наталiя Володимирiвна 071оомз 13[1l 071ОО_мз_2022[1](л.н
5 Вербова Наталiя Олександрiвна 071ООмз_11[1] 071оо мз 2о22 1](л.н
6 Волошко lрина Леонiдiвна 071ООмз_12[1] 071оо_мз_2022 1](л.н
7 Гриб Анастасiя Миколаiвна 071ООмз_12[1] 071ОО_мз_2022| 1](л.н.)
8 !зюбенко Наталiя Василiвна 071ООмз_12[1] 071ОО_мз_2022| 1](л.н.)
9 [iденко Ольга lBaHiBHa 071ООмз_12[1] 071ОО_мз_2022| 1](л.н.)
10 P,ixHo Анна Олександрiвна 071ООмз_lЗ[1] 07 1ОО_мз_2022 [1] (л. н.)
11 Щмитрiв Вiкторiя Вiталiiвна 071ООмз_13[1] 07 1ОО_мз_2022 [1] (л.н. )
12 Щоценко (Вакуленко) Юлiя Олександрiвна 071ООмз_11[1] 071оо_мз_2022 1](л.н.
13 Кiрiченко lгор Вiталiйович 071ООмз_11[1] 071оо мз 2о22 1](л.н.
L4 Котенко 3оряна Володимирiвна 071ООмз_13[],] 071оо мз 2о22 1](л.н,)
15 кошман Галина Болеславiвна 071ООмз_13[1] 071оо мз 2022 1](л.н
16 липовата lлона Миколаiвна 071ООмз_13[1] 071оо мз 2о22 1](л. н
L7 Назаренко Анна Сергiiвна 071ООмз_13[1] 071оо_мз_2022 1](л.н
18 Пенюта ЮрiЙ Борисович 071ООмз_13[1, 071оо_мз_2022 1](л.н.)
19 Полунiна Юлiя Олександрiвна 071ООмз_12[1 071ОО_мз_2022[],](л.н.)
20 Приведенна Вiкторiя lBaHiBHa 071ООмз_12[1] 071ОО_мз_2022[ 1](л.н.)
2t усясва Тамiла Василiвна 071ООмз_13[1] 07 1ОО_мз_2022 [1] (л. н. )

22 Ярошенко Алiна Олексiiвна 071ООмз_13[1] 071ОО_мз 2022[1](л.н.)



Продовження додатку 2

Управлiнськi iнформацiйнi системи в аналiзi i аудитi,3С(ФОФ)_мз_2022[2l(оПп оо) (зс(ФОФ)мз_26[2])

N9 Сryденти головна грчпа Головний шифр курсу
1 Бойцова AMiHa Володимирiвна 071оомз 12 1 071ОО_мз_2022 [1](л.н. )
2 Воронянська (Жорник) Юлiя Олександрiвна 071оомз 13 1 071оо_мз_2022 1](л.н.)
з Гроза Свiтлана Миколаiвна 071оомз 11 1 071оо мз 2022 1](л.н.)
4 Щорофiенко Вiкторiя Сергiiвна 071оомз 12 1 071оо мз 2022 1](л.н.)
5 3адорожна lрина Валентинiвна 0710омз ].1 1 071оо мз 2022 1 л,н.)
6 KiT lрина Миколаiвна 071оомз 11 1 071оо_мз_2022 1 л.н.)
7 Кучер Олена Володимирiвна 071ООмз 1З| 1 071оо мз 2022 1 л.н.)
8 Лашко Анастасiя Сергiiвна 071оомз 11 1 071ОО_мз_2022| 1 (л.н.)
9 Мартиненко Оксана Петрiвна 071оомз 11 1 071ОО_мз_2022| 1 (л.н.)
10 Оr!!tцц Вiкторiя Борисi вна 071оомз 12 1 07 1оО_мз_202'2 ti] (л. н.)
11 Овчiева Анжелiка Махмудiвна 071оомз 1З 1 071оо мз 2022 1](л.н.)
L2 самойленко Тетяна М ихайлiвна 071оомз 13 1 071оо мз 2о22 1](л.н.)
1з Соколовська Альона Валерiiвна 071оомз 11 1] 071оо мз 2022 1](л.н.)
t4 Ткаченко Марина Леонiдiвна 071оомз 12 071оо_мз_2022 1](л.н.)
15 Фесенко Валентина Анатолiiвна 071оомз 12 1 071оо мз 2022 ](л.н.)
16 хоменко Ангелiна В'ячеславiвна 071ООмз_13[1 071оо_мз_2022 ](л,н.)
t7 Хоменко Ангелiна Сергiiвна 071ООмз_12[1 071ОО_мз_2022[1](л.н. )
18 Шацька Анастасiя Анатолiiвна 071ООмз_13[1 071ОО_мз_2022[1 л.н.)
19 Яременко Богдана Олександрiвна 071ООмз_11[1 071ОО_мз_2022[1]l л.н.)


